
Zamawiający          Żarnowiec, dnia 21.11.2018 r. 

Zespół Szkół Centrum Kształcenia  

Rolniczego w Żarnowcu 

ul. Krakowska 25, 42-439 Żarnowiec 

         Do wszystkich Wykonawców 

         biorących  udział w postępowaniu  

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO OGŁOSZENIA 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługi społeczne i inne szczególne usługi, 

których wartość szacunkowa jest równa lub przekracza kwotę, o której mowa w art. 4 ust. 8 i nie przekracza 

kwoty, o której mowa w art. 138g ustawy Prawo zamówień publicznych 

 

pn.: „Przeprowadzenie kursów zawodowych dla uczniów i nauczycieli w Zespole Szkół Centrum Kształcenia 

Rolniczego w Żarnowcu” 

Oznaczenie sprawy: ZSR.KG.RK-271-008/18 

TREŚĆ PYTANIA: 

W ogłoszeniu dot. przetargu znajduje się zapis informujący, iż zamawiający ma możliwość składania ofert na 
nieograniczoną ilość CZĘŚCI, lecz potrzebuję od Państwa informacji, czy decydując się na część IV muszę 
realizować wszystkie wykazane szkolenia, czy jedynie np. CAD. 

odpowiedź: 

W ogłoszeniu jest zapis ” Zamawiający dopuszcza możliwości składania ofert częściowych, Wykonawca może 
złożyć ofertę na dowolną ilość części zamówienia.”   

Zamawiający nie składa ofert, natomiast Wykonawca może złożyć ofertę na dowolną ilość części zamówienia 
nie na dowolną ilość kursów. Czyli Wykonawca składając ofertę na określoną część zamówienia zobowiązuje się 
do realizacji wszystkich wymienionych w tej części kursów.  

TREŚĆ PYTANIA: 

W opisie zamówienia znajduje się zapis dot. "Zamawiający wymaga, aby kurs był realizowany indywidualnie dla 
uczestników projektu" - czy przez to powinienem rozumieć to, iż 45 osób wskazanych w opisie będzie posiadało 
KURS INDYWIDUALNY tj. 20h na osobę - co daje 900h zajęć, ponad 100 dni realizacji (ograniczenie 
weekendowe), czy będzie to realizowane we wskazanych trzech grupach na dany rok - 2018/19 itp.  

odpowiedź: 

Zamawiający wymaga żeby w grupie, w której szkoleni będą uczestnicy projektu nie były szkolone inne osoby. 

TREŚĆ PYTANIA: 

Wymaganiem jest potwierdzenie szkolenia egzaminem - prócz zaświadczenia MEN "Po zakończeniu kursu, po 
pozytywnym zdaniu egzaminu przed komisją uczniowie otrzymają zaświadczenia kwalifikacyjne, a więc 
dokument potwierdzający uzyskanie bezterminowego uprawnienia do obsługi programu AutoCAD". Czy 
powyższy zapis mam rozumieć jako np. Egzamin ECDL CAD 2D - dodatkowo z jedną poprawką? 



odpowiedź: 

Kurs AutoCAD stopień I przeznaczony dla początkujących użytkowników programu AutoCAD. 
Kurs ma się zakończyć egzaminem i otrzymaniem Zaświadczeń MEN oraz Certyfikatu Autodesk oraz certyfikatu 
ECDL CAD, który zaświadcza o posiadaniu podstawowych umiejętności wykorzystania narzędzi programu 
AutoCAD do tworzenia rysunków dwuwymiarowych (2D).  
Po zakończeniu kursu i zdaniu egzaminu przez ucznia Wykonawca musi wydać Zaświadczenie MEN zgodne z 
Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z 18 sierpnia 2017 roku w sprawie kształcenia ustawicznego w 
formie pozaszkolnej (Dz.U. z 2017r. poz.1632). Wykonawca zobowiązany jest do opłacenia jednej poprawki. 

TREŚĆ PYTANIA: 

W opisie zamówienia znajduje się informacja dot. zapewnienia książki - czy jest to w jakiś sposób konkretnie 
określone, czy brany pod uwagę jest również AUTORSKI skrypt trenera. 

odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza opracowania autorskie. 

TREŚĆ PYTANIA: 

Witam serdecznie,  
mamy pytania dot. realizacji szkolenia 3 część IV AutoCAD 
- czy zajęcia mogą odbywać się w weekendy? 
- czy salę  komputerową  szkoła udostępnia bezpłatnie? 
- jaki egzamin powinni zdawać uczniowie?  czy może być ECDL CAD? 

odpowiedź: 

Zajęcia będą się odbywać w weekendy, salę komputerową szkoła udostępnia bezpłatnie, odpowiedzi na pytanie 
dotyczące egzaminów udzielono powyżej. 

 

 

         

 

 

 

 

 


